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	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

Powiatowy Szpital Specjalistyczny

37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4

NIP: 865-20-75-413, REGON: 000312567
	


Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli


III.2.230/ 1102  ZP/ 203  /2013



            Stalowa Wola dnia 03.09 2013r
            Wszyscy Wykonawcy
dot.:  przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Samodzielnego 
         Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 
         w Stalowej Woli ogłoszonego na portalu  BZP  numer ogłoszenia 171535 - 2013  
          z dnia   28.08.2013

        Informujemy, że wpłynęły następujące pytania dotyczące SIWZ:   
Pytanie 1

W pkt. 3.7 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia widnieje zapis: 

„W związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia energii elektrycznej objętych przedmiotem zamówienia. Z tego powodu  Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy  zachowaniu cen jednostkowych. Tym samym opisane prognozowane zużycie energii nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej wysokości.”

 Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Odbiorcę ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę     za faktycznie zużytą energię.

W celu uściślenia zapisów wnosimy o dodanie zapisu o treści:

„ Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności za faktycznie zużytą energię” .

Odpowiedź 1.

W załączniku nr 10 do SIWZ w par. 5 określono sposób rozliczeń i jest on zgodny z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 2

Dotyczy pkt 15 SIWZ oraz załącznik nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §10 – Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wnosimy o odstąpienie od zabezpieczeń i usunięcie zapisów dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy w całości i wprowadzenie pkt. 15 SIWZ w zapisu o treści:

„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

Odpowiedź 2.

Par. 10 załącznika nr 10 do SIWZ zostaje wykreślony natomiast rozdział 15 SIWZ przybiera treść:

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Pytanie 3

W załączniku nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §5 pkt. 2 widnieje zapis:

„Cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT.” 

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy,  zmianie opodatkowania energii  podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą   o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

„Cena, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez cały czas obowiązywania umowy, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmiany podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź 3.

Załącznik nr 10 do SIWZ par. 5 ust. 2 pozostanie bez zmiany.
Pytanie 4

W załączniku nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §6 pkt. 3 widnieje zapis: „Należności wynikające z faktur VAT  są płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT oraz nie dłuższym niż 21 dni od daty wpływu na adres siedziby Zamawiającego.”

Wykonawca nie ma możliwości pełnej kontroli nad terminem dostarczenia faktury. Ponadto zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. 

Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług    (Dz.U. Nr 54 , poz. 535 z późn. zm.).Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość, aby w umowie, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą cyt. zapis został zmodyfikowany do treści: 

„Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. W przypadku otrzymania faktury VAT, której termin płatności upłynął, Zamawiający zobowiązany jest do jej zapłaty w terminie 7 dni od otrzymania. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź 4.

Załącznik nr 10, par. 6 ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §7 pkt. 1 .
Z uwagi na fakt, że do realizacji sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do realizacji przez OSD oraz przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy u OSD  Wykonawca zwraca się z prośbą    o zmodyfikowanie zapisu do treści:

„Termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od dnia podpisania do dnia 31.12.2014r. z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.01.2014 r. jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy                   u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych.”

Odpowiedź 5.

Zamawiający posiada umowy terminowe, które nie wymagają wypowiedzenia. Załącznik nr 10 par 7 ust. 1 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 6

W załączniku nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §7 pkt. 6 lit. a) dotyczącym warunków odstąpienia od umowy, widnieje zapis:

„Wykonawca jest w zwłoce z rozpoczęciem wykonywania przedmiotu umowy przekraczającej okres  14 dni,”. 

Wnosimy o modyfikacją zapisu uwzględniającego postanowienia §7 pkt. 1  Wzoru umowy i proponujemy zapis   o treści :

 „Wykonawca jest w zwłoce z rozpoczęciem wykonywania przedmiotu umowy przekraczającej okres 14 dni,  z uwzględnieniem postanowień §7 pkt.  1 Umowy”

Odpowiedź 6.

Załącznik nr 10 do SIWZ par. 7 ust. 6 lit. a przyjmuje treść: „Wykonawca jest w zwłoce z rozpoczęciem wykonywania przedmiotu umowy przekraczającej okres 14 dni, z uwzględnieniem postanowień §7 pkt.  1 Umowy”

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §7 pkt 6. Wykonawca proponuje uściślenie zapisu                            i modyfikację do treści : 

„Niezależnie od przyczyn określonych w niniejszej umowie Zamawiający może odstąpić od umowy   w przypadkach określonych w Kodeksie Cywilnym, a także w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości   o wystąpieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. W takim wypadku wykonawcy przysługuje jedynie wynagrodzenie należne z tytułu wykonania części umowy.  Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za faktycznie zużytą energię, do dnia rozwiązania umowy.”

Prosimy o uwzględnienie powyższego sformułowania także w §8 pkt. 6.

Odpowiedź 7.

Par. 5 załącznika 10 do SIWZ wyczerpuje sposoby dokonywania rozliczeń. Załącznik nr 10 do SIWZ par 7 ust. 6 i par. 8 ust. 6 pozostanie bez zmiany.


Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §8 pkt. 1,2,5. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną    do wysokości poniesionej szkody ( straty). Prosimy o modyfikację zapisu w §8 pkt. 5 do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź 8.

Załącznik 10 do SIWZ, par 8 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §8 pkt. 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację przedmiotowego  zapisu w zakresie zwrotu kosztów zakupu energii elektrycznej u sprzedawcy rezerwowego w przypadku odstąpienia Wykonawcy od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź 9.

Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 8 ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 10 

Dotyczy załącznika nr 10 do SIWZ Wzór umowy w §9 pkt. 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie w przedmiotowym zapisie zmian  cen energii w skutek zmian przepisów, o których mowa jest w  §5 pkt. 2. Z uwagi na powyższe w.w zapis powinien otrzymać następujące brzmienie:

„Wszelkie zmiany i uzupełnienia z zastrzeżeniem postanowień §5 pkt. 2 Umowy wymagają formy pisemnego aneksu, pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź 10.

Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 9 ust. 2 pozostanie bez zmiany.

           Odpowiedzi na pytania  stanowią integralną część SIWZ.
                                                                                                         Z poważaniem 
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